
mailto:strenna@regione.sicilia.it
salvatore.lapunzina
Font monospazio

salvatore.lapunzina
Font monospazio

salvatore.lapunzina
Font monospazio
2816

salvatore.lapunzina
Font monospazio
08.11.2016



CONSIDERATO che il servizio di che trattasi sarà svolto per 16 giorni e che l'importo determinato seguendo le 
indicazioni della nota dell'Assessorato Regionale della Autonomie Locali e della Funzione Pubblica  Servizio 6 
Provveditorato e Servizi Generali prot. n. PG/84825 del 26 Maggio 2011 è al di sotto della soglia di € 1.000,00. 
 
CONSIDERATO che prima di procedere all'affidamento del servizio in argomento, ai sensi e per gli effetti della 
normativa di riferimento sopra citata, si ritiene preliminarmente necessario avviare a fini esplorativi una indagine di 
mercato tra n. 3 Ditte abilitate al servizio di cui sopra, allo scopo di individuare le offerte più convenienti; 

VISTO l'O.A. n. 28/2016 dell'importo  di € 8.113,72 emesso sul Cap. 472522 in favore del STR di Enna, cod. FD 
13/9103 per spese di funzionamento 2° acconto;

Per i motivi di cui in premessa 

    D E C R E T A

• AVVIARE, per le causali di cui in premessa, una indagine di mercato tramite richiesta di preventivi a n. 3 Ditte 
specializzate nel settore  per l'affidamento del servizio di pulizia dei locali della sede di questo Servizio Turistico 
Regionale di Enna sito in Piazza N. Colajanni, 6  e della Unità Operativa di Piazza Armerina sita in via Gen. Muscarà n. 
47/A  per il periodo dal 01 Dicembre  al 31 Dicembre 2016 . 

• DARE atto che con successivo provvedimento, si procederà all'affidamento del servizio di che trattasi imputando la 
relativa spesa sull'O.A. n. 28/2016 emesso a favore del STR di Enna sul Cap. 472522 del bilancio della Regione 
Siciliana; 

• PUBBLICARE, ai sensi dell'art. 68 della L.R. 12.08.2014 n. 21 e s.m.i., il presente provvedimento sul sito      
istituzionale del Dipartimento Regionale Turismo, Sport e Spettacolo. 

            
            IL FUNZIONARIO DIRETTIVO               IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 12 

      F.to     Rag. Francesca Castellana                                               F.to     Dott. Renato Giuliana


	Il Dirigente del Servizio



